проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 декабря 2023 г. с. Красногвардейское №

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств

для занесения на Доску Почета Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета

депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края от 18 августа 2021 года № 252

Совет депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.  Внести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для

занесения на Доску Почета Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов

Красногвардейского муниципального округа  Ставропольского края от 18

августа 2021 года № 252 «О Доске Почета Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Петрова А.А.

1.2. Включить в состав комиссии Плаксину Светлану Федоровну,

исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,

заместителем председателя комиссии.

 2. Признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1 решения Совета

депутатов Красногвардейского муниципального округа  Ставропольского

края от 27 декабря 2022 г. № 460 «О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный решением Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа  Ставропольского края от 18 августа 2021 года №

252».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

____________________ К.А. Ишков

Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края С.В. Черников

____________________ С.В. Черников